Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия № 4» г. Брянска

 Приказ

№ _________     02.10.2023 года

О проведении Месячника

 школьных библиотек

В рамках Российского Международного месячника школьных

библиотек,  в целях повышения роли и значения детского чтения в

обеспечении духовного развития читателей и приобщения их к ценностям

отечественной и мировой культуры

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в гимназии Месячник школьной библиотеки с 04.10 по

27.10.2023.

2. Утвердить план проведения Месячника школьных библиотек.

(Приложение)

3. Привлечь к организации и проведению мероприятий с обучающимися

учителей-предметников и классных руководителей.

4. Итоги Месячника подвести 30.10.2023 и разместить результаты на сайте

гимназии.

5. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора

Гончарову Т.Д.

  Директор МБОУ "Гимназия №4" __________/Виноградова Н.М.